Ofício n°  124/2023 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de lnformação n° 45/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 05 de abril de 2023.

MUNICIPAI DE JACAREí

!'*OT'3COLOGERA`LN9±

DKHA.iLJÜ2:0Ê_

_iH-=--
FUNcloNAR!0

Em atendimento ao Ofício n°  106/2023-CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de 23 de março de 2023,  recebido nesta Prefeitura no dia 24 de março de 2023,  referente

ao Pedido de  lnformações n° 45/2023,  de autoria do vereador Valmir do Parque  Meia  Lua,

venho prestar as seguintes informações:

A Secretaria de Mobilidade Urbana sabe que precisa rebaixar a guia.

Está  prevista  a  execução  no  segundo  semestre  de  2023,  pois  o  Centro  foi

definido como região prioritária.

Respeitosamente,

r-----T+rT`
JOSÉ DE SANTANA

Prefeito do Município de Jacarei

\\,wüoriJ

JULIANA NHEIRO  DUALIBl

de Gabinete

Praça dos Tres Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone: (12) 3955-9111  -Fax: (12) 3961-1092 -gabinete©acarei.sp.gov.br